



## Gima ApS

Hærvejen 10  
6500 Vojens  
CVR-nr. 26140625

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.07.2021

---

**Birger Heine Rasmussen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Gima ApS

Hærvejen 10

6500 Vojens

CVR-nr.: 26140625

Hjemsted: Haderslev

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Birger Heine Rasmussen

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er aktie- og anpartsbesiddelse og investeringer samt bestyrelsesarbejde, konsulentarbejde, interimledelse samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 1.116 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>(157.987)</b>	<b>136.570</b>
Personaleomkostninger	2	(80.362)	(72.029)
Af- og nedskrivninger	3	(1.833)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(240.182)</b>	<b>64.541</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(683.521)	(67.161)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		(184.571)	0
Andre finansielle indtægter		0	83.267
Andre finansielle omkostninger		(7.421)	(5.774)
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.115.695)</b>	<b>74.873</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	0
Overført resultat		(1.172.195)	74.873
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(1.115.695)</b>	<b>74.873</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		86.792	66.630
<b>Materielle aktiver</b>		<b>86.792</b>	<b>66.630</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	683.521
Andre værdipapirer og kapitalandele		555.512	328.883
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>555.512</b>	<b>1.012.404</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>642.304</b>	<b>1.079.034</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	7.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		476.947	486.947
Andre tilgodehavender		16.532	222.307
<b>Tilgodehavender</b>		<b>493.479</b>	<b>716.754</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.046	1.046
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.046</b>	<b>1.046</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>494.525</b>	<b>717.800</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.136.829</b>	<b>1.796.834</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		323.500	1.495.695
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	0
<b>Egenkapital</b>		<b>505.000</b>	<b>1.620.695</b>
Anden gæld		461.200	4.987
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5</b>	<b>461.200</b>	<b>4.987</b>
Bankgæld		70.601	76.717
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.875	27.844
Gæld til associerede virksomheder		4.172	32.172
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.893	5.977
Anden gæld		62.088	28.442
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>170.629</b>	<b>171.152</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>631.829</b>	<b>176.139</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.136.829</b>	<b>1.796.834</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.495.695	0	1.620.695
Årets resultat	0	(1.172.195)	56.500	(1.115.695)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>323.500</b>	<b>56.500</b>	<b>505.000</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra Erhvervsstyrelsen for selvstændige, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med i alt 22 t.kr

## 2 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	80.362	72.029
	<b>80.362</b>	<b>72.029</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 3 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	1.833	0
	<b>1.833</b>	<b>0</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	2.255.000	331.015
Tilgange	0	461.200
Afgange	0	(236.703)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.255.000</b>	<b>555.512</b>
Opskrivninger primo	(1.571.479)	(2.132)
Andel af årets resultat	(683.521)	0
Andre reguleringer	0	2.132
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(2.255.000)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>555.512</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Ejerandel %</b>
Unique Haoliday Properties A/S	23,5
Boardwise A/S	28,0

## 5 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2020 kr.</b>
Anden gæld	461.200
	<b>461.200</b>
